



## ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021

г. Красноярск

№ 727-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 504-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие информационного общества»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением Правительства Красноярского края от 01.08.2013 № 374-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Красноярского края, их формирования и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 504-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие информационного общества» следующие изменения:

в государственной программе Красноярского края «Развитие информационного общества» (далее – программа):

в разделе 1:

в строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе по годам реализации программы»:

слова «общий объем финансирования программы составляет 10 385 289,1 тыс. рублей,» заменить словами «общий объем финансирования программы составляет 10 377 841,0 тыс. рублей,»;

слова «2021 год – 1 201 788,9 тыс. рублей;» заменить словами «2021 год – 1 194 340,8 тыс. рублей,»;

слова «средства краевого бюджета – 6 750 948,6 тыс. рублей,» заменить словами «средства краевого бюджета – 6 743 500,5 тыс. рублей,»;

слова «2021 год – 1 178 712,0 тыс. рублей;» заменить словами «2021 год – 1 171 263,9 тыс. рублей,»;

в подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия» (далее – подпрограмма 2):

в разделе 1:

в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период»:

слова «общий объем финансирования подпрограммы из средств краевого бюджета составляет 739 358,6 тыс. рублей,» заменить словами «общий объем финансирования подпрограммы из средств краевого бюджета составляет 731 910,5 тыс. рублей,»;

слова «2021 год – 265 288,4 тыс. рублей,» заменить словами «2021 год – 257 840,3 тыс. рублей,»;

в разделе 2:

в абзаце двадцать третьем цифры «739 358,6» заменить цифрами «731 910,5»;

в приложении к подпрограмме 2:

в строке 1:

в графе 8 цифры «265 288,4» заменить цифрами «257 840,3»;

в графе 11 цифры «739 358,6» заменить цифрами «731 910,5»;

в строке 1.2:

в графе 8 цифры «207 471,9» заменить цифрами «200 023,8»;

в графе 11 цифры «565 909,1» заменить цифрами «558 461,0»;

в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 8 цифры «265 288,4» заменить цифрами «257 840,3»;

в графе 11 цифры «739 358,6» заменить цифрами «731 910,5»;

в подпрограмме «Использование информационно-коммуникационных технологий для обеспечения безопасности населения» (далее – подпрограмма 3):

в приложении к подпрограмме 3:

в строке 1:

в графе 8 цифры «253 454,5» заменить цифрами «252 821,3»;

в графе 11 цифры «411 662,3» заменить цифрами «411 029,1»;

в строке 1.2:

в графе 8 цифры «75 520,9» заменить цифрами «74 887,7»;

в графе 11 цифры «131 386,5» заменить цифрами «130 753,3»;

в строке 2:

в графе 8 цифры «2 500,0» заменить цифрами «3 133,2»;

в графе 11 цифры «7 500,0» заменить цифрами «8 133,2»;

в строке 2.1:

в графе 8 цифры «2 500,0» заменить цифрами «3 133,2»;

в графе 11 цифры «7 500,0» заменить цифрами «8 133,2»;

в графе 12 слова «доля охвата абонентов края в сетях операторов подвижной радиотелефонной связи стандарта GSM с возможностью получения информации о чрезвычайных ситуациях – 100%» заменить словами «количество отправленных СМС-сообщений – не менее 1 млн единиц, ежегодно»;

в приложении № 6 к программе:

в строке 1:

в графе 9 цифры «1 201 788,9» заменить цифрами «1 194 340,8»;

в графе 12 цифры «3 703 548,0» заменить цифрами «3 696 099,9»;

в строке 3:

в графе 9 цифры «265 288,4» заменить цифрами «257 840,3»;

в графе 12 цифры «739 358,6» заменить цифрами «731 910,5»;

в приложении № 7 к программе:

в строке 1:

в графе 5:

цифры «1 201 788,9» заменить цифрами «1 194 340,8»;

цифры «1 178 712,0» заменить цифрами «1 171 263,9»;

в графе 8:

цифры «3 703 548,0» заменить цифрами «3 696 099,9»;

цифры «2 679 715,5» заменить цифрами «2 672 267,4»;

в строке 3:

в графе 5 цифры «265 288,4» заменить цифрами «257 840,3»;

в графе 8 цифры «739 358,6» заменить цифрами «731 910,5».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» ([www.zakon.krskstate.ru](http://www.zakon.krskstate.ru)).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Первый заместитель  
Губернатора края –  
председатель  
Правительства края

Ю.А. Лапшин